Edital Simplificado de Transição: 001/2025

Contenda, 09 de abril de 2025.

O INSTITUTO PATRIS, qualificado como Organização Social de Saúde, no âmbito do Município de Contenda/PR, por

força do Decreto nº 174/2024, inscrita no CNPJ nº 37.678.845/0001-40, gestor do Hospital e Maternidade Miquelina

Franco e Elisa Padilha, em decorrênica da Chamada Pública nº 002/2025, e Contrato de Gestão nº 008/2025, com

vistas a manutenção do pessoal e cadastro de reserva das vagas para o HOSPITAL E MATERNIDADE

MIQUELINA FRANCO E ELISA PADILHA, de Contenda/PR, , informa a todos os candidatos e partes interessadas

que, devido ao número elevado de inscritos, para garantia de atendimento a todos, bem como a qualidade do processo

seletivo, de maneira justa e correta, houve a necessidade de maior tempo para análise de documentos, agendamento

de entrevistas e classificação, o prazo para a divulgação do resultado preliminar do processo seletivo regido pelo

NOVO CRONOGRAMA:

• Nova data para divulgação do resultado final: 12/04/2025

A íntegra do edital e atualizações sobre o processo seletivo estão disponíveis Edital nº 01/2025 foi prorrogado, bem

como seu resultado final no site: https://institutopatris.org.br/transparencia.

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

Instituto Patris – Organização Social de Saúde

https://institutopatris.org.br/transparencia

		2025-04-09T19:51:21-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento